
   Adamik partners s.r.o., Paříkova 9/910, Praha 9, 190 00 +420 602 658 673, daniela.adamikova@adamikpartners.cz   

Dům, 5+kk, Srbín, Mukařov, Do chobotu
Srbín, Mukařov Praha - Východ

prodej: rezervace

 

Nejkrásnějším vánočním dárkem může být Váš NOVÝ DOMOV. Najdete jej v krásném a prostorném
bungalovu 5+KK, 178 m2 na rovinatém pozemku v Mukařově - Srbíně. Protože je důležité, aby si domov
vytvořil každý sám, podle toho, jak si jej představuje, máte jedinečnou příležitost realizovat své představy o
vnitřním vybavení podlahy a kuchyně dle svých vlastních preferencí.
Dům se vyznačuje výbornou dispozicí, kdy společenská část včetně pokoje pro hosty je oddělena od klidové
zóny, kde jsou ložnice, pokoje a hlavní koupelna s vanou, sprchovým koutem, umyvadly, WC, bidetem a
místem pro pračku se sušičkou.
V prostoru pro kuchyni je spíž a v obývacím pokoji je příprava pro krb.
Dům má prostornou půdu, která má betonovou podlahu, tzn. může zde být obytný prostor navíc. Pro výstavbu
byly použity kvalitní cihly Ytong a na střeše je použitá krytina zn. Bramac. Na pozemku je kanalizační jímka,
vrtaná studna. Vytápění v domě je plynovým kotlem.

Kdo čte i tyto řádky, vím, že hledá své nové bydlení. Domluvte si prohlídku na 602 658 673.

Daniela Adamíková MBA  
Spolehlivě prodám i Vaší nemovitost

Telefon: (+420) 602 658 673
Email: daniela.adamikova@adamikpartners.cz

číslo:

typ: Dům

dispozice: 5+kk

stav budovy: novostavba

podlaží: 1. podlaží

podlaží celkem: 1

užitná plocha: 178m2

vnější plocha: 1097m2

plocha celkem: 178m2

 

mailto:daniela.adamikova@adamikpartners.cz

